
Nr. Përshkrimi i radiofarmakëve dhe materialit shpenzues Gjendja aktuale

1 Ehida amp. 4

2 MDP amp. 50

3 MIBI amp. 5

4 SN-Colloid amp. 0

5 MAA amp. 3

6 Pirofosfat amp. 5

7 DMSA amp. 10

8 DTPA amp. 8

9 Furosemid amp. 100

10 Alergosan amp. 10mg/ml 1

11 Adrenalin amp. 1mg/ml 1

12 Aminofilin amp. 250mg/10ml 1

13 Aparat per glikemi 2

14 Traka per glikemi 0

15 Glimepirid Denk 3mg 1

16 Shiring insuline 36

17 Gjilpera 18G 1000

18 Gjilpera 19G 1200

19 Gjilpera 21G 1100

20 Gjilpera 23G 450

21 Kanilla 22G 135

22 Kanilla 24G 200

23 S-Monoveta 7,5ml 423

24 S-Monoveta 7,5ml 500

25 S-Monoveta 2,6ml 26

26 Fllastera 50

27 Baby sistem 21G 195

28 Sistem infuzioni 48

29 Maska per nje perdorim 250

30 Vatë 4

31 NaCl 100ml 0

32 Shiring 5ml 550

33 Shiring 2ml 850

34 Desmanol dezinfektues 5

35 Alkool 70% 1L 6

36 Shampon per duar Waslotion 2

37 Doreza njeperdorimshe M 2000

38 Gell Ultrazëri 0

39 Elektroda 50

40 Diazepam amp. 5

41 NaCl 500ml 27

STOKU NË MJEKËSINË NUKLEARE



42 Shirita shterngues 3

43 Doreza njeperdorimshe S 1500

44 Doreza sterile 250

45 Rad Inject Deflu 7

46 KARL SYR SET 8

47 DDK KARL 100 6


